

Uczestnicy postępowania

Pytania i odpowiedzi Nr 1

Gmina Skaryszew informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z n/w zapytaniem do zaproszenia do składania ofert na opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: **„Przebudowa drogi gminnej ul. Głównej w miejscowości Sołtyków”**.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje ewentualne przedłużenie terminu wykonania umowy z powodu czynności administracyjnych niezależnych od Wykonawcy? (Wody polskie, decyzja środowiskowa).

Odpowiedź 1:

Zamawiający dokonał zmiany projektu umowy. Możliwości zmiany terminu wykonania dokumentacji zostały określone w §5 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający oczekuje zaprojektowanie kanału technologicznego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający przewiduje zaprojektowanie kanału technologicznego.

Pytanie 3:

Jakie sieci podziemne występują pod drogą?

Odpowiedź 3:

W pasie drogowym występują następujące sieci i przyłącza: sieć wodociągowa, elektroenergetyczna - linia kablowe Nn i Sn, sieć i przyłącza gazowe.

Pytanie 4

Czy na tym terenie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź 4

Pas drogowy objęty opracowaniem dokumentacji projektowej nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Zamawiający w załączniku nr 4 Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Dokumentacja powinna zawierać wszystkie elementy niezbędne do złożenia wniosku o pozwolenie na budowę lub do zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 1994 roku Prawo budowlane (Dz.U.2023.682 z późn. zm.)”.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na zadane pytania, informacją w zakresie OPZ oraz zapoznaniem się z nowym projektem umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej bip.skaryszew.pl zakładka zamówienia publiczne – zamówienia publiczne do 130 000PLN.